
C A T H O L I C  K Y O T O  D I O C E S E  
 
Catholic Chancery Office                                      カトリック京都司教区 
Kawaramachi  Sanjo  Agaru                                      〒604-8006 

Nakagyo-ku, KYOTO,                                                       京都市中京区河原町三条上ル 

604-8006  JAPAN                                        TEL: (075)211-3025 

TEL: -81-75-211-3025                                        FAX: (075)211-3041 

FAX: -81-75-211-3041                                                      e-mail: curia@kyoto.catholic.jp 

 

PROT.N.KDO.38-2020 

 

担当司祭・小教区役員各位  

 

 

「教区 新信者の集い」中止のお知らせ 

  
 

十 主の平和  

  

現在小教区におかれましては、新型コロナウィルス感染拡大防止策への対応としてかつ

てない復活節をお過ごしのことと存じます。公開ミサを中止していただき、また洗礼式も

延期していただいている状況が続いております。 

そのため、当初 4 月 26 日（日）に開催を予定しておりました「教区 新信者の集い」を、

今年は中止することに致しました。 

洗礼志願者、新受洗者の皆さまには、聖霊の導きのうちに喜びと希望をもって新たな歩

みを始められますようお祈りいたします。 

また、新型コロナウィルス感染症の拡大が一日も早く終息しますよう、お祈り申し上げます。 

 

 

 

 

2020 年 4 月 16 日  

カトリック京都司教区  

本部事務局 北村善朗 

 

 

 


